SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Edital PROAE nº 23/2025

AFIRMASUS-UFBA
Etapa 2– SELEÇÃO PARA ENTREVISTA

 A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições, torna público

a seleção para entrevista do processo seletivo, do Edital PROAE nº 23/2025.

O/a estudante deve entrar na plataforma ZOOM no horário agendado utilizando o login e senha.

Link da entrevista

Login: 835 2256 0979

Senha: 370556

A entrevista será no dia 15/11 (sábado), conforme horário descrito abaixo.

NOME DO CANDIDATO CURSO MATRÍCULA HORÁRIO DA ENTREVISTA

ALIDEY GODWILL URANOF KPOAHOUN FARMÁCIA 202*000*97 08h30 às 08h35

ALINE NASCIMENTO DA HORA SAÚDE COLETIVA 2232***84 08h55 às 09h00

ARNALDO FELIPE RIBEIRO SANTOS NUTRIÇÃO 2232*6728 08h20 às 08h25

ARTEMISIA NASCIMENTO MARQUES FARMÁCIA 22*2**974 09h20 às 09h25

CHRISTOPHER ANDERSON FRANCISCO
DOS SANTOS  TEATRO 22**20372 08h às 08h05

ELIS DA SILVA PARANHOS LEITÃO MEDICINA 2232**0*4 09h30 às 09h35

EMMANUEL IGNACE MERVEIL FASSINOU CIÊNCIAS SOCIAIS 224***802 08h25 às 08h30

FELIPE VITÓRIO DOS SANTOS SILVA MEDICINA 22***6669 08h40 às 08h45

FRANTZDY TUNIS
CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 22****307 09h25 às 09h30

INARA DE JESUS BOMFIM ODONTOLOGIA 220**88*0 09h10 às 09h15

JADINE CERQUEIRA DA CRUZ  MEDICINA 222***306 09h00 às 09h05

JAMINE DE SANTANA SOARES RIBEIRO

BACHARELADO
INTERDISCIPLINAR
EM SAÚDE 22***723* 08h10 às 08h15

JULIA DE OLIVEIRA SILVA NUTRIÇÃO 223**9*07 08h35 às 08h40

KARINA VIEIRA ORNELLAS COELHO MEDICINA 22***667* 09h35 às 09h40

https://us06web.zoom.us/j/83522560979?pwd=ooicIHJ1Dg3tTPklXR2JzabEf5vfu8.1

QUEILANE DA CONCEIÇÃO ROCHA  ENFERMAGEM 22***9033 08h05 às 08h10

SATURNINO PEREIRA DOS SANTOS NETO  PSICOLOGIA 220**8879 09h15 às 09h20

SILVIANE MOREIRA DOS SANTOS FISIOTERAPIA 224**948* 09h05 às 09h10

SOFIA SILVA DE BRITO CIÊNCIAS SOCIAIS 223**7**4 08h50 às 08h55

VIOLETA FREITAS ARAUJO PSICOLOGIA 224**9**4 08h15 às 08h20

YASMIN GABRIELLE CASTRO PONTES DA
SILVA  ENFERMAGEM 22*2**9** 08h45 às 08h50

14 de novembro de 2025

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil